
2 sovrum Lägenhet till salu i Hacienda Riquelme Golf, Murcia

UNDER ERBJUDANDE

LIGGER PÅ GATED COMMUNITY OF HACIENDA RIQUELME GOLF RESORT
LJUS OCH LUFTIG LÄGENHET ´DIAGONAL VÄGG´ PÅ BOTTENVÅNGEN
STOR ´L´FORMAD TERASS
LIGGER I FÖRMODLIGT DET BÄSTA ÖPPNA ATRIUMET PÅ RESORTET, KOMPLETT MED HÅRSMATTA TILL ALLA GOLV
OCH DEKORERING AV INRE ELEMENT SOM NYLIGEN FÄRDIGHET
UTSIKT ÖVER GOLFBANAN, SJÖ OCH BERG
18 HÅL JACK NIKLAUS DESIGNAD GOLFBAN
24 TIMMAR SÄKERHET
OMFATTANDE GEMENSAMMA TRÄDGÅRDAR
19 SIMPASSER
MATAFFÄR
RESTAURANG
BAR

Denna lägenhet som vetter mot ÖST och NORD ligger i fas 1 av resorten med öppen utsikt över golfbanan, en av
sjöarna och bergen i fjärran. Idealiskt beläget mellan två pooler som ligger bara en kort promenad bort.
När du kommer in i lägenheten ligger det fullt utrustade köket till vänster. Den består av en rad basenheter,
bänkskivor och väggskåp med ugn, spis, fläkt, kyl/frys och diskmaskin. Köket leder ut till en grovkök med
gaskombipanna och tvättmaskin.
Med lite fantasi kunde köket konfigureras om för att göra lägenheten till ett vardagsrum/matrum med öppen
planlösning i amerikansk stil, med diskbänken flyttad till bruksområdet och tittar upp mot bergen i fjärran.
Badrummet ligger mellan de två sovrummen och är utrustat med WC, bidé, underdel med utanpåliggande handfat
med spegel ovanför och badkar med dusch över.
Båda sovrummen är stora och har inbyggda garderober som erbjuder gott om häng- och förvaringsutrymme. Det
stora sovrummet har tillgång till den mycket stora terrassen via franska dörrar och det andra sovrummet har utsikt
över det kaklade atriet och är idealiskt lämpat för installation av ett eget duschrum.
Den rymliga loungen/matsalen med två aspekter har utsikt över golfbanan och bergen varifrån det finns skjutbara
altandörrar som leder till den mycket stora L-formade terrassen som kan stängas, helt eller delvis, för att ge ett
område idealiskt för avkoppling, äta middag eller sola.
Besök GALLERI-sidan på vår webbplats för att se bilder på de hemförbättringar som kan utföras.
Vänligen KONTAKTA OSS för att ordna en PERSONLIG eller VIRTUELL VISNING, särskilt viktig innan du fattar ditt slutliga

  Se videotur   2 sovrum   1 badrum
  70m² Bygg storlek   Simbassäng

85.950€

 Fastighet som marknadsförs av Quattro Property Management Spain SL
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